
ПОНЕДЕЛНИК
19.6.2017

ВТОРНИК
20.6.2017

СРЕДА
21.6.2017

ЧЕТВРТОК
22.6.2017

ПЕТОК
23.6.2017

08.30 – 09.15 Основи на 
тероризам П2 

09.20 – 10.05 Методика на 
истражување на 
организиран 
криминал Кабинет

Криминалистичка 
техника / 
Меѓународно 
хуманитарно право 
/ Перење пари и 
даночно 
затајување П2
Менаџмент на 
човечки ресурси 
Лаб2

Геополитика и 
геостратегија Кабинет

Организација на јавна 
администрација / 
Методологија на НИР 
Кабинет

10.15 – 11.00 Теорија на мирот и 
конфликтите 
Кабинет
Ревизија / 
Методика на 
истражување 
финансиски 
криминал П1

Меѓународни 
организации и 
интеграции Кабинет / 

Невоени аспекти на 
безбедноста / Вовед 
во меѓународна 
безбедност П1

11.15 – 12.00 Криминалистичко 
разузнавање П1

Политички систем 
Кабинет

Меѓународен 
менаџмент Кабинет

*Глобализација П2 
(Објект Центар - 
Сити Галери)

12.15 – 13.00 Сметководство П2 Казнено процесно 
право / Казнено 
процесно право 2 / 
Меѓународно 
казнено право П2

Основи на пенологија  
П1

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА

*Испитот ќе се одржи во Објект Центар (Сити Галери)


